

tel.: 577 551 111, fax: 577 552 107, e-mail: bnzlin@bnzlin.cz

Odběratel

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Havlíčkovo nábřeží 600
762 75 Zlín

Požadovaná dodací lhůta:
Dopravní dispozice: do 3 dnů
Faktury budou splatné 30 dnů od doručení do KNTB.
BS

Ve Zlíně dne 2.9.2016

Objednávka 13796/2016/18/CHY

Dodavatel

JOHNSON & JOHNSON s.r.o.
Karla Engliše 3201/6
15000 PRAHA 5
IČ: 41193075, DIČ: CZ41193075
Tel.: 227 012 249

č.	Název zboží, služby	Kód	Maximální úhrada	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
1	E-PACK-CISAR.REZ EPK187 BAL. 8 KS			2 325,60 Kč	15,00%	balení	3,00	6 976,80 Kč
2	ETHILON II 3/0 FS-1/24mm//75CM EH7795H			1 179,00 Kč	15,00%	balení	2,00	2 358,00 Kč
3	VICRYL 0 2,5M LIGAPAK W9000			1 113,00 Kč	15,00%	balení	1,00	1 113,00 Kč
4	VICRYL 1 EP4 MO-45MM/75CM W9245			872,00 Kč	15,00%	balení	10,00	8 720,00 Kč
5	VICRYL 2/0 12x45CM V905E			3 197,00 Kč	15,00%	balení	2,00	6 394,00 Kč
6	VICRYL 3/0 SH-2+20MM/75CM W9114			689,00 Kč	15,00%	balení	2,00	1 378,00 Kč
7	VICRYL 5/0 RB-1PLUS/75CM W9105			877,10 Kč	15,00%	balení	2,00	1 754,20 Kč
8	VICRYL PLUS 0 MO-5/75CM VCP9215H			3 496,00 Kč	15,00%	balení	5,00	17 480,00 Kč
9	VICRYL PLUS 2/0 MH-1plus/90cm VCP300H			3 041,00 Kč	15,00%	balení	3,00	9 123,00 Kč
10	VICRYL PLUS 3/0 SH-Iplus/70CM VCP311H			2 923,00 Kč	15,00%	balení	3,00	8 769,00 Kč
Předpokládaná celková cena objednávky								64 066,00 Kč
Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH								73 675,90 Kč

Interní poznámka:

Objednávka 15187 (Lekis PZT)

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.

Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T. Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.

Potvrzenou kopií objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.

Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

Za příjemce vyřizuje: Monika Chytilová

email: monika.chytilova@bnzlin.cz , tel: 577 552 574